
Vánoční přání Klause Schwaba (VIDEO)
- CZ24 News | 24. prosince 2023

SVĚT: Podívejte se na nové vánoční video  Snicklinka, který si již nějakou dobu rád utahuje
z Klause Schwaba ve videích upravených pomocí AI. Tentokrát posílá všem „fanouškům“
tvůrce Velkého resetu vánoční pozdrav v kompilaci skutečných (poněkud upravených)
známých vánočních písniček.

Místo bílých Vánoc sní AI Schwab ve Snicklinkově „VaxxMas Hits ’23“ o Velkém resetu, místo Santa
Clause přichází do města „Cancer Claus“ (Klaus Rakovina) s odkazem na vedlejší účinky očkování a v
rytmu další vánoční písně můžete také slyšet: „Policie je u vašich dveří, protože pěstovat si vlastní
jídlo už není dovoleno.“

Na X si řada uživatelů chválí tuto parodii na čelního globalistu s legračním přízvukem a mánií pro
„reset“ planety podle jeho vlastních představ. Časy jsou dost těžké – a jak všichni víme, smích je
nejlepší lék.

Klaus “the Situation” Schwab presents:
VaxxMas Hits ’23 ������ pic.twitter.com/LxOzTlRURo

— Snicklink (@snicklink) December 15, 2023

Snicklink však nezůstává jen u zábavy, ale končí své vánoční video přikývnutím směrem ke
globálnímu odporu („Vše, co k Vánocům chceme, je globální lidský odpor“). Na konci zpívá, že vše,
co chceme, je svoboda a ukáže Juliana Assange…

 

ZDROJ: YouTube/Slovanka

https://cz24.news/vanocni-prani-klause-schwaba-video/
https://www.youtube.com/@Snicklink
https://t.co/LxOzTlRURo
https://twitter.com/snicklink/status/1735644171942171086?ref_src=twsrc%5Etfw

